



# Askerød Tidende

April 2018

nr. 421

43. årgang



## Er du bagud med huslejen?

Er du bagud med huslejen og har du behov for oprydning i økonomien?

Der kan være mange grunde til, at man ikke får betalt sin husleje til tiden.

Desværre kan konsekvensen være så stor, at man risikerer at blive sat ud af sin bolig og sidde tilbage med en uoverskuelig gæld til både boligselskab og advokat.



Gør det ondt i økonomien og trænger du til rådgivning, så snak med økonomisk rådgiver Laura Lorentzen.

Ring på 60 35 46 63 ml. 9.00-15.00 tirsdag i lige uger eller send en mail på [llo@bo-vest.dk](mailto:llo@bo-vest.dk)

### Referater fra Afdelingsbestyrelsesmøder og beboermøder i Askerød: [www.askeroed.dk](http://www.askeroed.dk) (p.t. ude af drift)

Referater fra BO-VEST repræsentantskabsmøder ligger på

Bo-Vest's hjemmeside:

[http://www.bo-vest.dk/beboerdemokrati/BO\\_VEST/Moeder.aspx](http://www.bo-vest.dk/beboerdemokrati/BO_VEST/Moeder.aspx)

Referater fra VA's bestyrelsesmøder:

<http://www.bo-vest.dk/Beboerdemokrati/Vridsloeselille/Moeder.aspx>

### AT's redaktion

**Ansvarshavende redaktør:** Charlotte Birkved

#### **Redaktionsudvalg:**

Fotograf: Jørgen Fahlgren 61604369  
[jfahlgren@gmail.com](mailto:jfahlgren@gmail.com)

Layout: Charlotte Birkved 28 83 53 37  
[cbirkved@godmail.dk](mailto:cbirkved@godmail.dk)

#### **Hvis du vil have et indlæg med i bladet, kan du:**

Aflevere det i Kernehuset, eller give det til et medlem af redaktionen. Eller, som vi foretrækker: Send det til [cbirkved@godmail.dk](mailto:cbirkved@godmail.dk), som vedhæftet fil, helst i Word eller Publisher format.

Læs også Askerød Tidende på hjemmesiden:  
[www.askeroed.dk](http://www.askeroed.dk)

Hvis du ikke har fået AT, kontakt da ejendoms-kontoret.

Har du lyst til at være med i AT's redaktion, så kontakt AT's redaktion.

### Bydelsportal for Hundige:

[www.grevenord.dk](http://www.grevenord.dk)

Denne portal og det nye elektroniske nyhedsbrev skal formidle nyheder, information og aktiviteter fra området til alle interesserede borgere, i samarbejde med de mange forskellige partnere, som projektet har. Derudover er det formålet, at formidle generel viden om bydelen.

### Fra redaktionen

**Næste deadline er d. 15. APRIL 2018**

Askerød Tidende udkommer 10 gange om året. Det udkommer ikke i januar og juli måned.

Redaktionen forbeholder sig ret til at forkorte eller helt udelade læserbreve fremsendt til AT.

Redaktionen skal i øvrigt bede vore mange læsere begrænse deres indlæg til max. to håndskrevne A4 sider, svarende til en halv side i bladet her.

#### Forsidebilledet:

Ejendomskontoret ved aftentid i Askerød

#### Fotografi:

Jørgen Fahlgren

# Danmarks boligpolitik: dumhed og forbrydelse



Fra dagbladet Politiken. Tegnet af Roald Als

For ni år siden skrev jeg som nyvalgt formand for Afdelingsbestyrelsen i Askerød en leder, som havde ovennævnte overskrift.

Siden da er der sket mirakler i Askerød. Sådan cirka hvert andet år. Askerød er røget ind og ud af det, vi nu kalder ghetto-listen. Det bekymrer både den nuværende og den tidligere borgmester i Greve. Hans Barlach og Pernille Beckmann hader tabersager af et godt hjerte.

Heldigvis kom Landsbyggefondens Boligsociale Projekt "Greve Nord" dem til undsætning. Disse 4-årige institutioner er blevet fast inventar i Hundige, som delvist har skiftet navn til "Greve Nord". Det 3. boligsociale projekt udløber i 2020. Så barnet har overlevet lidt af hvert gennem ni år. Det samme gælder for Greve Nord. Hvor står Askerød og Hundige så nu i 2018? Den korte forklaring er, at miraklernes tid så langt fra er forbi.

Borgmester Pernille Beckmann gjorde ellers sit til det skulle være slut med Askerøds beton. Det skete for åben skærm på TV2 Lorry onsdag den 3. januar 2018 i en duel med undertegnede.

Borgmesteren beskyldte i hårde vendinger Askerøds beboere i almindelighed og formanden i særdeleshed for, at Askerød ikke ville være andet end ghetto.

Borgmesteren ville suspendere beboerdemokratiet og jævne et ukendt antal betonblokke med jorden. Askerød var et fort, mente borgmesteren. Fakta var, at Askerød IKKE længere stod på ghetto-listen.

Den bagatel ryster ikke en politiker af Perrilles format.

Regeringens Ghettoudspil blev præsenteret i Mjølnerparken på det ydre Nørrebro 1. april, Undskyld 1. marts selvfølgelig. "Et Danmark uden parallelsamfund. Ingen ghettoer i 2030". Danmarks svageste regering i mands minde er ikke bange for store ord og fedt flæsk. Det er nærmest danskhed par excellence.

Regeringens længe ventede ghettoplan vil uden tvivl glide glat gennem Folketinget med mindre ændringer. DF, V og S vil stå som garant for at fremmedhad og racisme i danskhedens sure aftapning vil sejre over empati med flygtninge og indvandrere.

Naturligvis vil de tre store ansvarlige partier i verdens tredje lykkeligste land fortælle alle og enhver, at det er beboerne i Under-Danmark og især i ghettoerne, der selv er skyld i, at de bor og lever som de gør.

Det er helt udelukket, at boligpolitikken er det helt store problem. Levebrødspolitikere findes ikke i Danmark.

I bilag 2 i ghettoudspillet, som står på side 36 og 37, kan Under-Danmark læse navnene på de 57 boligområder, som er udsatte, de 25 boligområder som benævnes Ghettoer samt 16 områder, som er "De hårdeste Ghettoer".

Askerød er ikke nævnt med ét ord. Det er Mirakuløst.

Den forklaring køber hverken Greves borgmester, landets statsminister eller de

syv andre ministre, som gæstede Mjølnerparken hin mindeværdige første marts 2018.

Politi i kampuniformer passede på Danmarks politiske elite, alt imens Mjølnerparkens beboere demonstrerede så godt de kunne mod overmagten. Men forgæves.

Beboerne var ikke indbudt til festen i deres eget beboerhus. Det var og er beboerne, der skaber ghettoerne. Det har politikere sagt i mere end 30 år. Så må det jo være sandt. Gentagelse fremmer som bekendt forståelsen.

"En mindeværdig dag i Mjølnerparken", skrev dagbladet "Politiken" Det tør nok siges. Roald Als tegning fortæller mere end noget andet, hvad den 6. ghettoplan siden 1994 handler om: Ghettoplan nummer 6 er et valgoplæg. I Danmark og resten af Europa vindes valg af dem, der har forstået at jage indvandrere og flygtninge dag og nat. Danmarks 3 største partier har for længst indledt valgkampen. Kynismen og afstumpetheden er næsten grænseløs.

Alt det ved den politiske overklasse selvfølgelig godt. Det er ikke beboerne, der skaber ghettoerne. Det er magtsyge politikere og deres boligpolitik i det danske klassesamfund.

Det er kun i Greve, at borgmesteren og hendes rådgivere kan udrette mirakler. Vi takker og bukker.

M.v.h.  
Jørgen Fahlgren



Formand for Afdelingsbestyrelsen i Askerød



# REFERAT FRA BEBOERMØDE

Ordinært beboermøde mandag den 19. marts 2018 kl. 19.00  
i Stamhuset, Digehuset 9, Greve

## Askerød



Askerød

### Referat af ordinært beboermøde mandag den 19. marts 2018

#### Til stede:

Afdelingsbestyrelsen: Jørgen Fahlgren (Formand), Charlotte Birkved (Næstformand), Mustafa Günes, Preben Holmstrøm, Mariann Hønhoff, Aldo Giorgi.

Bo-Vest administration: Ali Laroub (ejendomsleder), Maria Gad (koordinator), Gitte Jakobsen (sekretær)

VA bestyrelsen: Per Larsen (dirigent)

I alt 32 husstande, 64 stemmeberettigede (Pink stemmesedler)

#### Dagsorden:

##### 1. Velkomst ved formanden

Jørgen Fahlgren bød velkommen til alle fremmødte.

##### 2. Valg af dirigent

Per Larsen blev valgt som dirigent.

Formalia med rettidigt indkaldelse.

Første varsel (4 uger før mødet) var indkaldelsen korrekt dateret både med dato og dag, men andet varsel (1 uge før) var en trykfejl, med onsdag i stedet for mandag, men dato er korrekt,

Med baggrund i at første varsel havde korrekt dato og ugedag, og andet varsel havde en fejl med ugedagen men ikke med dato, kunne forsamlingen godkende mødet afholdelse.

Per Larsen kunne herefter konstatere, at beboermødet var lovligt indvarslet og beslutningsdygtigt.

##### 3. Valg af referent

Gitte Jakobsen blev valgt som referent.

##### 4. Godkendelse af forretningsorden

Forretningsorden blev godkendt.

Dirigenten foreslog at opdatere forretningsorden, da den har været gældende siden 2011.

##### 5. Godkendelse af dagsorden

Dagsorden blev godkendt.

##### 6. Valg af stemmeudvalg

Annette, Lene og Karin blev valgt.

##### 7. Godkendelse af bestyrelsens beretning

Jørgen Fahlgren fortæller om at Askerød har i de seneste år været af og på ghettoisten. Nu er Askerød slettet fra listen.

Askerød er ikke på nogen af de 3 sorte lister mere.

Uddannelsesniveaue i Askerød er lavere end det bør være. Mange ved ikke hvor længe de har gået i skole, og bliver derfor registeret med en 9. klasse.

# REFERAT FRA BEBOERMØDE

Ordinært beboermøde mandag den 19. marts 2018 kl. 19.00

i Stamhuset, Dige huset 9, Greve



2 ud af 3 er ikke "gl. danskere" i Askerød. Nu er den på 49,7%. Vi har ikke så mange kriminelle mere og fattigdomsgrænsen er vi heller ikke inde under.

Vi skal være glade for resultatet, men man ved aldrig hvad der sker om et år. Vi ligger lige på vippen.

Greves borgmester vil suspendere beboerdemokrati.

Askerød har fjernet 2 husblokke i 2012, men det er åbenbart ikke nok. Udmeldingen fra Greves borgmester kom 2 dage efter Lars Lykke Rasmussens nytårstale, hvor han vil gå efter ghettoer og almennyttige boligkomplekser. 1 mio. danskere bor i almennyttige boliger, dvs. 1/5 del af alle danskere. De vil reducere familieboliger, og går efter at der ikke eksistere nogle ghettoer i år 2030. Med et stort flertal i folketinget, vil denne plan komme igennem.

De kriminelle som bor i almennyttige boliger, vil få dobbelt straf, hvilket er imod danske retstraditioner. DF og socialdemokratiet går ind for forslaget

Omkring 70-80% får den boligstøtte og boligydelse som de er berettigede til, resten får for lidt. Brutto indkomst og antal hjemmeboende børn er vigtige at oplyse kommunen om, for at få det rette beløb. Det er vigtigt at kontrollere, da mange bliver snydt.

Beretning slut.

Dirigent Per Larsen spørger om nogle har spørgsmål til beretningen.

Beboer spørger om Jørgens beretning, er det som bestyrelsen har lavet i et helt år.

Jørgen fortæller at han skriver ledere 10 gange om året, og derfor er beretningen lidt løs.

Beboer siger at det virker som om det er Jørgens egen beretning og ikke en beretning fra bestyrelse.

Referater fra bestyrelsesmøderne mangler og burde være tilgængelige på nettet/hjemmeside. Formanden fortæller at hjemmesiden er under opsejling.

Beboer spørger indtil politibetjentene i Askerød, er der kun 1 i stedet for 2.

Jørgen fortæller at betjent Kurt stadig er her og Ali tilføjer at den ene betjent ikke er her mere, men at politiet har en ny mand.

Charlotte Birkved retter det i den næste AT.

Beboer mener at beretningen er politisk, og burde være mere om hvad bestyrelsen har lavet for beboerne, og ikke kun om Ghetto listen.

Jørgen fortæller at de fører kampe med Greve Nord projektet for at forbedre forholdene i Askerød og gøre en forskel. Udeområdet ved Stamhuset har været et stort projekt.

Beboer siger at alt dette burde stå i beretningen. Formanden tilføjer at det er skrevet ud tidligere.

Beretningen blev godkendt.

## 8. Handlingsprogram

Beboer udtrykker at denne handlingsplan kunne bruges i beretningen, og udtrykker ønske om at hjemmesiden skal op og kører så alle vedtægter mm. er tilgængelige.

Handlingsplanen blev enstemmigt godkendt.

## 9. Gennemgang og godkendelse af regnskabet 2017

Ali gennemgik regnskabet for 2017 med et overskud på kr. 4.133.552,-

Beboer spørger til konto 123 - Tab ved lejeledighed, hvorfor er beløbet på 200.000?

Ali fortæller at kommunen nu har 100 % anvisningsret, men beboere som er flyttet ind inden samt interne flytninger kan koste os på lejeledigheds kontoen

Regnskab 2017 blev enstemmigt godkendt.



# REFERAT FRA BEBOERMØDE

Ordinært beboermøde mandag den 19. marts 2018 kl. 19.00

i Stamhuset, Dige huset 9, Greve

## 10. Indkomne forslag

### A: Moderniseringen af Stamhuset

Ali fortæller at projektet kommer til at koste 340.000 kr. mere end det beløb som Askerød har fået fra Ministeriet for By, Bolig og Landdistrikter. Som aftalt ved beboermødet den 15. marts 2017 skal en merudgift til projektet tages op ved afstemning til beboermødet. Beløbet på 340.000 kr. tages fra konto 407 og er udgiftsneutral, hvilket betyder at der ikke vil være nogen huslejestigning.

Forslaget blev enstemmigt godkendt.

### B: Renovering af motionsklubben

Ali fortæller at motionsklubben har været lukket i et år, da en gennemgang viste at de fleste maskiner var slidte og farlige at bruge. Der er indhentet priser på nye maskiner som vil koste ca. 200.000 kr. Dirigent Per Larsen tilføjer at beløbet tages fra konto 407 og er udgiftsneutral. Charlotte Tew fremlægger forslaget og fortæller at aktivbestyrelsen arbejder på at gøre motionsklubben til en nøgleklub, hvor man i åbningstiden vil kunne bruge sin brik når man vil træne. Der vil blive lavet træningsdage hvor kun kvinder og kun mænd kan træne. Beløbet for at bruge motionsklubben vil blive mellem 25-50 kr. pr måned.

Beboer havde spørgsmål vedrørende det tidligere motionsrum, som blev udsat for hærværk og alt blev ødelagt. Hvordan vil man kunne undgå at dette ikke gentager sig, når der ikke er opsyn? Samt om det ikke er et brud på reglerne at det bliver en nøgleklub i stedet for en bestyrelse. Ali fortæller at der vil blive lavet en serviceaftale, hvor maskiner mm. vil blive gennemgået et vis antal gange pr. år, samt brik adgang vil give mere opsyn med hvem som bruger motionsrummet. Nøgleklub er ikke imod reglerne, og at næste skridt kan være at der kommer en bestyrelse. Spørgsmål fra beboer hvis der betales imellem 25-50 kr. pr. måned skal der så ikke fremlægges et regnskab, og uden en bestyrelse er det så aktiv bestyrelsen som står for det? Ali fortæller at beløbet for medlemskab vil indgå som indtægt fra motionsklubben til afdelingen. Beboer spørger til forsikring. Hvis der ikke er nogen træner tilstede og en kommer til skade, hvem dækker det? Ali vil undersøge det nærmere.

Charlotte Birkved fortæller at der allerførst skal stemmes om renoveringen før udskiftningen af maskiner kan gå i gang. Alt andet vil tages op efterfølgende.

Forslaget blev godkendt

### C: Revidering "Kommissorium for Aktivbestyrelsen", Standard vedtægter for klubber i Askerød", "Regler for opstart og drift af klubber i Askerød".

Charlotte Tew fra Aktivbestyrelsen

I 2004 blev de 3 vedtægter lavet og nu trænger de til en opdatering. Regler er blevet strammet op og Askerød skal følge lovgivningen. Askerød skal følge Bo-Vest's regler og de skal håndhæves.

Dirigenten besluttede at dele behandlingen og beslutning af forslag C i tre dele A. B. C.

#### a) Kommissorium for Aktivbestyrelse:

Spørgsmål fra beboer om de 5 kr. der betales i gebyr, hvor havner de?

Ali fortæller at beløbet indgår som en indtægt hos Aktivbestyrelse, denne indtægt får alle klubber gevinst af når der søges ekstra bevilling.

Beboer spørger om det kan være rigtigt at aktiv bestyrelse har 160.000 kr. årligt.

Ali fortæller at det er korrekt.

Forslaget blev godkendt.

# REFERAT FRA BEBOERMØDE

Ordinært beboermøde mandag den 19. marts 2018 kl. 19.00

i Stamhuset, Digehuset 9, Greve



b) Standard vedtægter for klubber i Askerød:

Beboer spørger indtil forhenværende møde hvor der blev sagt at klubberne ikke måtte bruge en revisor udefra, og at i vedtægterne står der at det skal være en person uden stemmeret, hvordan kan det lade sig gøre?

Charlotte Tew fortæller at en revisor godt må være en beboer som ikke er med i klubben.

Beboer spørger indtil om der forelægges kvitteringer for alt som klubberne bruger penge på.

Forslaget blev godkendt

c) Regler for opstart og drift af klubber i Askerød

Beboer stiller spørgsmål om de 10 medlemmer er gældende for nyoprettede klubber eller gamle klubber. Det vil være gældende for alle nyoprettede klubber i Askerød efter 1. januar 2019.

Forslaget blev godkendt

## D: Parkering for biler med gule og papegøje plader

Finn Nyborg fra Miljøudvalget fremlægger bilag D.

Parkering af biler med gule- eller papegøje plader skal parkere på parkeringspladsen langs Godsvej. Dette gælder både private- samt firmabiler uanset vægt.

Strid imod denne regel vil medføre parkeringsafgift og kontrol vil blive foretaget af et parkeringsfirma.

Forslaget er taget op igen, og forslaget er nu juridisk korrekt formuleret.

Der blev diskuteret omkring at der er mange udenlandske firmabiler som parkere i Askerød og de har hvide plader. Der udtrykkes utilfredshed med forslaget da der er privatpersoner som har gulplade biler og de skal derfor gå langt til deres bil, selvom de betaler mere i afgift end almindelige biler. Det ville være i orden hvis det omfattede firmabiler over 3500 kg, men ikke private biler. Der er ofte ikke plads på parkeringspladsen ved Godsvej, så forslaget vil give problemer.

Nogle beboere forslår at forslaget bliver trukket tilbage og revideret.

Der blev stillet spørgsmål til alle de biler som parkere ude på græsplænerne langs Askerød.

Ali fortæller at det er kommunens område, og at det derfor er dem som skal håndhæve reglerne på de områder.

## D: Parkering for biler med gule og papegøje plader- Fortsat

Afstemning:

Stemmerne blev fordelt således:

34 stemte for

26 stemte imod

2 hverken for eller imod

2 blanke

Forslaget blev godkendt.

## 11. Valg til Afdelingsbestyrelse

A Valg af formand:

Jørgen Fahlgren genopstiller.

Per Larsen spørger om der er andre som ønsker at stille op. Ingen meldte sig.

Jørgen Fahlgren blev genvalgt som bestyrelsesformand – Valgt for 2 år

B. Valg af bestyrelsesmedlem

Charlotte Birkved genopstiller.

Per Larsen spørger om der er andre som ønsker at stille op. Ingen meldte sig.

Charlotte Birkved blev genvalgt som bestyrelsesmedlem – Valgt for 2 år.



# REFERAT FRA BEBOERMØDE

Ordinært beboermøde mandag den 19. marts 2018 kl. 19.00

i Stamhuset, Dige huset 9, Greve

- C. Valg af 2 suppleanter  
Aldo og Preben genopstiller.  
Begge blev genvalgt – Valgt for 1 år

## 12. Valg til Aktivbestyrelsen

- A. Valg af formand  
Charlotte Tew genopstiller.  
Per Larsen spørger om der er andre som ønsker at stille op. Ingen meldte sig.  
Charlotte Tew blev genvalgt som formand for Aktivbestyrelsen – Valgt for 2 år.
- B. Valg af 2 suppleanter  
Ingen ønskede at stille op. Valget udskydes.

## 13. Valg til Miljø udvalg

Alle nuværende fra miljøudvalget genopstiller.  
Dirigenten Per Larsen betragtede navnene som valgt.

Eva Birkved, Inga Solveig Andersson, Finn Nyborg, Maria Giorgi, Villy Horsted Madsen og Steen Hemmingsen.

## 14. Valg til AT's redaktion

Jørgen Fahlgren og Charlotte Birkved genopstiller.  
De blev begge genvalgt.

## 15. Eventuelt

Charlotte Birkved vil undersøge andre steder, hvordan motionsklubber fungerer og få nogle ideer til Askerød.

Charlotte Tew fra Aktivbestyrelsen slår et slag for forårsfesten i Askerød. Billetter kan købes hos Charlotte eller Inge i Caféen.

Beboer har observeret skimmelsvamp biler og Jeppe Jepsen biler i Askerød, og ønsker en opdatering omkring skimmelsvamp. Ali fortæller at der har været få sager i Askerød, og at alle sager bliver registreret på kontoret. Vi skal vide besked om skimmelsvamp i boliger, før vi kan gøre noget.

Beboer fortæller at deres elmåler er gået i stykker og at det ikke er lavet endnu. Ali fortæller at Radius Kamstrup er i gang med at få dem ændret. Det er ikke noget som ejendomskontoret har noget med at gøre. Charlotte Birkved siger at hvis man har problemer med sin elmåler, skal man kontakte Radius Kamstrup som vil komme og lave det.

Beboer spørger til asfaltering på parkeringspladserne. Ali fortæller at flere af de steder der mangler asfaltering, er under Greve Kommune. Askerød har afsat penge til reovering af veje, lige så snart vejret er bedre. Vi vil starte med p-plads ved Krathuset 1-2-3 + p-plads ved Gærdehuset. Ejendomskontoret kontakter Greve kommune omkring asfaltering på deres områder.

Beboer spørger om det kan være rigtigt at der skal være konstant belysning på boldbanen. Det vil ejendomskontoret undersøge nærmere.

Beboer spørger til Antenneforeningen 1986. Ali fortæller at der er problemer med det nuværende internet, og at Antenneforeningen 1986 var med til beboermøde sidste år. Problemet er at der en 5-årig aftale som vi skal overholde. Vi arbejder på at det kan blive ændret til efteråret.

Beboer spørger til fodboldbanen som ligger ved Dige huset, målene er blevet sat der sidste år, men det er meget generende for beboere som har haver ud til. Ali fortæller at de mål altid har stået der, men at sidste år blev der sat nye net i.

Per Larsen afsluttede beboermødet, og takkede for god ro og orden for afholdelse af afdelingsmødet.



## Den nye Afdelingsbestyrelse



Formand:  
Jørgen  
Fahlgren



Næstformand:  
Charlotte  
Birkved



Kasserer:  
Keki  
Patell



Medlem:  
Mustafa  
Günes



Medlem:  
Marian  
Høhnhoff



1. Suppleant:  
Aldo Giorgi



2. Suppleant:  
Preben B.  
Nielsen

## Den nye Aktivbestyrelse



Formand:  
Charlotte  
Tew



Medlem:  
Tommy  
Christiansen



Medlem:  
Monica  
Jakobsen



Medlem:  
Bente  
Holmstrøm  
Nielsen



Medlem:  
Hanne  
Frederiksen

## Det nye Miljøudvalg



Formand:  
Eva  
Birkved



Medlem:  
Maria  
Bergamo-  
Giorgi



Askerød

Medlem:  
Inga  
Andersson



Medlem:  
Finn  
Nyborg



Medlem:  
Villy  
Madsen



Medlem:  
Steen Holm  
Hemmingsen

**Vildt aften i Café Ask fredag den 25. maj**



**Sæt kryds i kalenderen**

Vildt aften i Café Ask fredag den 25. maj.

M.v.h. Café Ask



# Fra Ejendomskontoret

Afd. 11 Askerød tlf.: 43 69 04 44 - askeroed@bo-vest.dk

Ejendomskontorets åbningstider: Telefontid dagligt: kl. 7.30– 8.30

Personlig henvendelse dagligt: 11.00-12.00 pr. 15. februar 2017 Tirsdag tillige: Kl. 17.00 -18.00

## Hjertestarter i Askerød

Askerød har en hjertestarter. Den hænger på Stamhuset ved Aktivitetshusets indgang ved Café Ask.

Hjertestarteren i Askerød er placeret udendørs og kan således benyttes hele døgnet. Der er brugsanvisning i hjertestarteren, hvis du får brug for den.



Hjertestarteren er tilmeldt Trygfondens app: Hjertestart.

App'en er gratis at downloade, og hvis du henter den, kan du altid se, hvor i nærheden, der findes en hjertestarter.



## Porestruktur og algevækst

Algevækst (grønne alger) er afhængig af et fugtigt miljø, men også af næringsstoffer. Fliser, der er fugtige i længere tid, kan have større tendens til algevækst, men placering i sol/skygge, hældning, dræning af befæstelsen, samt industrier og andet, der medfører en del næringsstoffer i luften, har mindst ligeså stor betydning. Kommer der grønne alger, er disse nemme at fjerne med en af de mange algefjernere, der er på markedet. Efter 1-2 år vil porestrukturen være mere lukket og eventuel algevækst som følge deraf vil være reduceret tilsvarende. Fremover skal beboerne selv købe algerens, fx rodalon, som kan købes i Bilka. *Med venlig hilsen Ejendomskontoret*

## Internet fra Dansk Kabel TV

Det tilbud, som beboerne i Askerød har modtaget fra Dansk Kabel TV om "Nye muligheder i Askerød" for 20/20-, 40/40-, eller 80/80 Mbit bredbånd er tilvalg til Askerød Net (Internet).

Hvis I har internet fra ejendomskontoret, behøver I ikke at vælge nogen af tilbuddene for at beholde den forbindelse, I har nu. Hvis I er tilfredse med Askerød Net, kan I beholde det uden at gøre noget. Hvis I er i tvivl, så spørg på ejendomskontoret i telefon- eller i åbningstiden. *Med venlig hilsen Ejendomskontoret*

## MIDT- OG VESTSJÆLLANDS

Lokal forebyggelse øst Greve er en del af Midt- og Vestsjællands politi. Du kan læse mere om politiet på <https://www.politi.dk/Midtvestsjælland> og komme i kontakt med politiet via telefonnumrene 114 (Vores servicecenter) og 112 (alarm).

Der er en Politibutik på Greve Videntcenter, Hundige Alle 11, 2670 Greve. Åben hver torsdag på nær helligdage i tidsrummet Kl. 1300-1600.

Kontakt kan også ske til nedennævnte områdebetjent både telefonisk og via mail.

Nedennævnte en politiassistent er områdebetjent i Greve Nord/Askerød og har et særligt kendskab til området. Han kan kontaktes med oplysninger og spørgsmål, som ikke haster. Bemærk dog, at områdebetjenten kun besvarer og tjekker sin telefon og mails, når han er på arbejde.



Kurt Worsø

Tlf. 2542 - 6270

# Fra Ejendomskontoret



Afd. 11 Askerød tlf.: 43 69 04 44 - askeroed@bo-vest.dk

Ejendomskontorets åbningstider: Telefontid dagligt: kl. 7.30– 8.30

Personlig henvendelse dagligt: 11.00-12.00 pr. 15. februar 2017 Tirsdag tillige: Kl. 17.00 -18.00

## Bo-Vest

Vort administrationsselskab Bo-Vest er beliggende i Hartmanns Pakhus, Stationsparken 37, 2600 Glostrup.

Der er åben for personlig kontakt.

Mandag, tirsdag, onsdag

og fredag: 10.00 - 14.00

Torsdag: 10.00– 17.00

Administrationsselskabets hjemmeside har følgende

adresse: bo-vest.dk

Her er henvisninger til mange ting, bl.a. muligheden for byttelejligheder.

E-mail: bo-vest@bo-vest.dk

Tlf.: 88 18 08 80

## Vagttelefon

Da vi flere gange har været udsat for, at der ringes til et vagtselskab, som vi ikke har nogen aftale med, skal vi hermed præcisere, at vores vagtselskab FRA 1. JANUAR 2015 HEDDER FALCK, og har tlfnr: **70 25 26 32**

*Må kun bruges ved svigt af vand, varme samt brud på vandrør og radiatorer, eller hvis hoveddøre, vinduer og terrasse- hoveddøre er stærkt beskadigede. (I tilfælde af indbrud skal politiet også tilkaldes/underrettes).*

Vi gør opmærksom på, at hvis der ringes til andre vagtselskaber, vil regningen blive fremsendt til beboeren for betaling.

## You SEE

Ved antennesvigt ringes til YouSee: 70 70 40 40

## Udlån

Af trækvogn, sækkevogn wienerstige, græsslåmaskine, grensaks og boremaskine  
Depositum 200 kr.



Ejendomsleder:

Ali Laroub

Med venlig hilsen

Ejendomskontoret

## Vedr. IT

Hvis I vil bruge Outlook eller lign. Som jeres e-mail program, skal jeres udgående postserver ikke længere hedde "smtp-replay.ip.nianet.dk".

E-mail udbyderen (Hotmail, Gmail eller lign) har en glimrende beskrivelse af, hvordan dette skal sættes op. Kontakt ejendomskontoret, hvis du er i tvivl.

Ejendomskontoret

Tlf. 43 97 43 44

træffes ma-fre kl. 11-12

samt efter aftale tirsdage mellem 17-18



## Affald

- Alm. Husholdningsaffald lægges i molokker
- Kun papir i molok til papir - ikke pap
- Glas uden indhold i molok til glas
- Møbler i Containergården
- Brugte batterier ved ejendomskontoret og i Containergården
- Brugte el-pærer i Containergården

### • **N.B: HUSK Pap kun i Containergården!**

Læg ikke pap ved molokkerne, brug Containergården ved den blå hal (overfor Digehuset 1+2).

Du kan bruge din egen brik til Containergården hele døgnet, hvis du ikke har en, så henvend dig på ejendomskontoret.



# Cafè Ask

## DIN BEBOERCAFE

Telefon 43 97 43 53/43 97 43 43



### Åbningstider

Tirsdag, onsdag og torsdag aften:  
Varm mad: 15.00 - 19.00

### UDBRINGNING

LÆKKER VARM MAD.

*Bragt direkte til dig i din stue!!*

Tirsdage, onsdage og torsdage: 17.30-19.00

For beboerne i Askerød, Klyngen  
og Gudekvartererne:  
Du skal bare ringe dagen forinden  
mellem: 09.00 - 13.00

Varm mad (afhængig af retten) 32-42 kr.

Rabatordning:  
6 middage 195 kr.  
Dessert eller supper 18-20 kr.  
Forretter 20 kr.

*Du er velkommen til at ringe og høre nærmere om  
dagens menu eller om ordningen.*

### CAFE ASK TAKE-AWAY

*Hvis du hellere vil spise din mad hjemme,  
men har for travlt til at lave den, så er der nu  
mulighed for at bestille og hente din varme  
mad i Cafe Ask tirsdag, onsdag og torsdag  
aften. Fra kl. 17.30 - 19.00*

### CAFÈ ASK HAR HANDICAP TOILET

### Hold pause fra den daglige madlavning.

*Beboercaféen CAFE ASK i Stamhuset tilbyder  
aftensmad.*

Til den almindelige sultne 32-42 kr.

Til den sultne (genopfyldning/  
spis så meget du kan) 55-65 kr.

Til familien – 2 voksne og  
2 børn incl. 2 ø 1/2 vand  
el. 4 vand. Excl. Forret og dessert. Kr. 140 kr.

Til den økonomiske:  
Rabatkort 5 x mad og  
den 6. gratis 195 kr.

Dessert el. forret 20 kr.  
Kaffe 5 kr.  
Kage 5-8 kr.

*Priserne varierer efter dagens menu, som kan ses  
på opslag ved cafeen, eller på Askerøds hjemme-  
side.*

[www.cafe-ask.dk](http://www.cafe-ask.dk)

Tag din nabo med og få en hyggelig aften.  
Vi glæder os til at se dig.

HUSK! Vi modtager Dankort

Udlejning af Stamhussal

*Kontakt Inge i Cafe Ask personligt  
eller via telefon 43 97 43 53 eller mail:*

*ini@bo-vest.dk*

Stamhussal: kr. 600

Depositum : ved reservering kr. 1.000

Leje: ved nøgleudlevering kr. 600

Aflysning: kr. 300

## April måneds lækre menu i Café Ask

Tirs.d.3.	Lammekølle m/tomatsalat & kartoffelbåde Katrineblommekage	kr. 40,00 kr. 18,00
Ons.d.4	Ristaffel	kr. 60,00
Tors.d.5.	Okselasagne m/salat og brød Ananas m/hønsesalat	kr. 38,00 kr. 20,00
Tirs.d.10.	Boeuf bourguignon m/kart. mos Marengstærte m/frugt og chokolade	kr. 42,00 kr. 18,00
Ons.d.11	Stegt kalvelever m/sovs & kartofler	kr. 38,00
Tors.d.12.	Skinkeschnitzel m/svampesovs, Røsti og salat Ymerfromage m/kirsebær	kr. 40,00 kr. 18,00
Tirs.d.17.	Mandelbagt laks m/broccolisovs & stegte kartofler Citrontærte	kr. 40,00 kr. 18,00
Ons.d.18	Ribbensteg m/rødkål, sovs & kartofler	kr. 38,00
Tors.d.19.	Nakkefilet stegt som vildt, waldorfsalat, vildtsovs & kartofler Blåbærcreme m/valnødder	kr. 40,00 kr. 18,00
Tirs.d.24.	Kalvegryde m/grønt og løse ris Kirsebærtrifli	kr. 38,00 kr. 18,00
Ons.d.25	Dansk hakkebøf m/sovs & kartofler	kr. 38,00
Tors.d.26.	Parmesankylling på spinat m/brød Rejecocktail	kr. 38,00 kr. 20,00

**OBS! HVIS DU VIL VÆRE SIKKER PÅ AT FÅ MAD, SÅ BRUG**

**HJEMMESIDE: [www.cafe-ask.dk](http://www.cafe-ask.dk) ELLER PÅ MAIL: [cafeask@bo-vest.dk](mailto:cafeask@bo-vest.dk)**

**ELLER RING OG BESTIL PÅ TELEFON 43 97 43 43 ELLER 43 97 43 53**

**Der vil på onsdage være mulighed for køb af kaffe og kage**

## Maj måneds lækre menu i Café Ask

Ons.d.2.	½ grillkylling m/pommes frites	kr. 40,00
Tors.d.3.	Peberhakkebøf m/cognacsovs, kartoffelbåde og salat Mangocheesecake	kr. 38,00 kr. 18,00
Tirs.d.8.	Stegt flæsk m/persillesovs & rødbeder Citronfromage	kr. 38,00 kr. 18,00
Ons.d.9.	Kalkungryde m/løse ris	kr. 38,00
Tirs.d.15.	Kylling m/ananas, cashewnød & løse ris Tunmousse	kr. 38,00 kr. 20,00
Ons.d.16.	Engelsk bøf m/bløde løg & kartofler	kr. 45,00
Tors.d.17.	Svinemørbrad m/blommechutney, stegte kartofler og sovs Daimislagkage m/mandelmarengsbund	kr. 40,00 kr. 18,00
Tirs.d.22.	Lakselasagne m/salat & brød Mascaponemousse m/citron	kr. 38,00 kr. 18,00
Ons.d.23.	Stegt rødspætte m/brunet smør & kartofler	kr. 45,00
Tors.d.24.	Braiseret oksebov m/bagte tomater og groft mos Chokolatemousse	kr. 42,00 kr. 18,00
Tirs.d.29.	Karrykotelet i fad med grønt og løse ris Jordbærterrine	kr. 38,00 kr. 18,00
Ons.d.30.	Mørbradbøf m/champignon a la creme & kartofler	kr. 40,00
Tors.d.31.	Coq au vin m/stegte kartofler Gl.dags æblekage	kr. 40,00 kr. 18,00

# Vil du med på...



## Beboerferie?



Har du lyst til at komme med på en sjov og hyggelig sommerferie sammen med andre familier?

Turen går til solskinsøen Bornholm. Lejren ligger på en fin naturgrund med gode udendørs faciliteter, så der er masser af muligheder for at spille bold, gå ture i det naturskønne område og meget andet - eller bare slappe af og hygge sig. I løbet af ugen tager vi desuden på udflugter på øen, og arrangerer hyggelige aktiviteter for børn og voksne i lejren.



### Tidspunkt:

Beboerferien ligger i sommerferien. Vi tager afsted i hverdage i uge 27, dvs. mandag d. 2. juli – fredag d. 6. juli.

### Priser:

Voksne: 400 kr.

Børn (under 15): 200 kr.

Prisen inkluderer transport, overnatning, mad og udflugter.



### Tilmelding:

Senest tirsdag d. 1. maj kl. 12.00 - og meget gerne før - til koordinator Suzanne Magelund på Greve Nord Projektets kontor i Thors Kvarter 62, tlf. 60 35 46 67 eller på [sst@bo-vest.dk](mailto:ssst@bo-vest.dk). Husk at informere om navne på alle deltagere, alder, adresse, telefonnummer og mail.



### Vigtigt:

Tilmelding er ikke garanti for deltagelse. Hvis der er flere tilmeldinger end pladser, fordeles pladserne efter gældende regler. Der gives besked hurtigst muligt om, hvorvidt man har fået plads. Der er informationsmøde om ferien d. 9. maj kl. 17 i Café Ask med spisning - sæt kryds i kalenderen

### Vil du vide mere?

Du er altid velkommen til at kontakte Suzanne, hvis du har spørgsmål. Ring på 60 35 46 67, skriv til [sst@bo-vest.dk](mailto:ssst@bo-vest.dk) eller kig forbi Thors Kvarter 62.



# Gratis og hyggelige aktiviteter, tilbud og vejledning for alle beboere i Askerød, Gersagerparken, Gudekvartererne og Klyngen

## Aktiviteter:

### Mandag:

**Legestue:** Legestue for børn mellem 2-5 år og forældre. Der er en pædagog til stede. Kl. 14.30-16.30 i Beboerhuset, Thors Kvarter 62.  
Kontakt: Suzanne, sst@bo-vest.dk / 60354667

### Tirsdag:

**Gymnastik:** Gymnastik og pilates. Kl. 10-11.30 i Selskabslokalerne, Gersagerparken 107. Kontakt: Suzanne, sst@bo-vest.dk / 60354667

**Genbrugsbutik og kreative værksteder:** Aflevering og salg af genbrug. Kl. 12-16 i Gersagerparken 49. Kontakt: Suzanne, sst@bo-vest.dk / 60354667

**NADA:** Øreakupunktur. Kl. 12-14 i Aktivitetshuset, Digehuset 9. KUN i ulige uger. Kontakt: Gitte, ghe@bo-vest.dk / 60354676

### Onsdag:

**Genbrugsbutik og kreative værksteder:** Aflevering og salg af genbrug. Kl. 12-16 i Gersagerparken 49. Hver 1. onsdag i måneden kl. 19-21 Kontakt: Suzanne, sst@bovest.dk / 60354667

**Banko:** Afholdes en gang om måneden i Fælleshuset, Heimdals Kvarter 58. Se datoer på [www.grevenord.dk](http://www.grevenord.dk) **OBS:** Pris: 45,- pr. gang.  
Kontakt: Suzanne sst@bo-vest.dk / 60354667

### Torsdag:

**Zumba:** Kl. 10-11.30 i salen Greve Videnscenter, Hundige allé 11. Kontakt: Suzanne, sst@bo-vest.dk / 60354667

**Lektiecafé:** For børn i folkeskolen. Kl. 14-16 i Gersagerparken 71, Kontakt: Lone, lho@bo-vest.dk / 60352641

### Fredag:

**Babygruppe:** Babygruppe for børn mellem 0-2 år og forældre. Der er en sundhedsplejerske og pædagog til stede. Kl. 10-12 i Beboerhuset, Thors Kvarter 62. Kontakt: Suzanne, sst@bo-vest.dk / 60354667

**Kvindegrupper:** For arabiske og tyrkiske kvinder fredage i Aktivitetshuset, Digehuset 9. Kontakt Nadia, nmi@bo-vest.dk / 60354668

## Vejledning og rådgivning:

### Faste vejlednings tilbud:

**Job- og uddannelsesvejledning for voksne:** Tid skal aftales på forhånd. Kontakt: Khadija, kam@bo-vest.dk / 60354669

**Vejledning for unge:** Om fx uddannelse/job, private udfordringer m.m. Tid kan aftales på forhånd, ellers kom forbi Gersagerparken 71.  
Kontakt: Burcu, beh@bo-vest.dk / 60354677

**Tirsdag: Åben Familievejledning:** For både den enkelte og familien. Tirsdag kl. 10-12. Kontakt: Gitte, ghe@bo-vest.dk / 60354676

### Tirsdag og torsdag:

**Åben Rådgivning:** Om børn, familie, skole, kommunen, NemID m.m. Tirsdag kl. 10-12 og torsdag kl. 15-16 i Aktivitetshuset, Digehuset 9.  
Kontakt: Nadia, nmi@bo-vest.dk / 60354668 eller Khadija, kam@bo-vest.dk / 60354669

### Fredag:

**Vejledning:** Personlige samtaler, NADA-behandling, Hotstone m.m. Tid skal aftales på forhånd.

Kontakt: Gitte, ghe@bo-vest.dk / 60354676

## Kurser og undervisning:

### Tirsdag, onsdag, torsdag:

**Danskundervisning:** Ved frivillige danskundervisere. Tirsdag kl. 11.45-14.15, onsdag kl. 11.30-13.30, torsdage kl. 12-14 i Aktivitetshuset, Digehuset 9. Kontakt: Dorthe, dko@bo-vest.dk / 60354661

**Forældre- og familiekursus:** Løbende kursusforløb for forældre med vejledning og ny viden om børn, unge, familier, forældreansvar m.m. Information hænges i opgange/ postkasser og [www.grevenord.dk](http://www.grevenord.dk). Kontakt: Dorthe, dko@bo-vest.dk / 60354661

**Job- og uddannelseskursus:** Løbende kursusforløb med støtte til at komme tættere på arbejdsmarkedet. Information hænges i opgange/ postkasser og [www.grevenord.dk](http://www.grevenord.dk). Kontakt Dorthe: dko@bo-vest.dk / 60354661

**Alle er velkomne!** Alle tilbud og aktiviteter er for alle beboere i Askerød, Gersagerparken, Gudekvartererne og Klyngen

**Hold dig opdateret:** På [www.grevenord.dk](http://www.grevenord.dk) kan du holde dig opdateret på aktiviteter og nyheder





# Aktivitets-kalender

Det sker i april

7. april

Forårsfest i Café Ask kl. 18.30

20. april

Koldt bord i Café Ask (se bagsiden)

*Det sker i nærmeste fremtid:*

25. maj

Vildt aften i Café Ask (se side 9)



## Ældre @ Sagen Greve

**Kig ind – Seniorklubben og Ældre Sagens IT-Café har åbent den første mandag i måneden kl.10 – 12.**

Seniorklubben i Askerød holder i samarbejde med

Ældre Sagen i Greve IT-café i

Seniorklubbens lokale i Stamhuset, den første mandag i måneden, kl. 10-12.

Har du problemer med at bruge din computer, tablet (iPad og alle de andre mærker) eller smartphone står vores IT-frivillige klar til at hjælpe dig.

Seniorklubben har kaffe på kanden, så hvis du tager "problem-barnet" med hen i IT-cafeen, finder vi sammen ud af det.

Har du ikke mulighed for at komme hen i IT-cafeen eller kan dit problem ikke vente til vi er der næste gang, kan en af vores IT-frivillige komme hjem til dig.





# "Aktivitethuset i Askerød", også på [facebook](#)

BRUGER GRUPPE:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lørdag	Søndag
Greve Nord Projektet	Kl. 10-17	Kl. 10-17	Kl. 10-17	Kl. 10-17	Kl. 10-15		
Kvindegruppen					Kl. 12-15		
Ældre tyrkiske kvinder				Kl. 12-15	Kl. 12-15		
Irakisk kvindeforening						Kl. 11-14	
Pigegruppe 17+	Kl. 18-20						

## Velkommen til Greve Nord Projektet - Hvem er vi?

### Ledelse og administration



#### Majken Rhod Larsen

##### Sekretariatsleder

Ansvarlig for strategi, daglig ledelse og koordinering af indsatser og samarbejde, sekretariatsbetjening af projektets bestyrelse, projektets udvikling og repræsentation af projektet udadtil.

Tlf. 60 35 46 64  
Email: ml@bo-vest.dk

### Kommunikation



#### Sarah Z. Ehrenreich

##### Kommunikationsmedarbejder

Ansvarlig for projektets hjemmeside, nyhedsbrev, sociale medier, evaluering, pressehåndtering og imageindsatsen i bydelen samt bydelkonference og bydelsforum.

Tlf. 60 35 46 65  
Email: sze@bo-vest.dk

### Forældrekurser og familievejledning



#### Dorte Korshøj

##### Koordinator

Ansvarlig for koordinering og afvikling af kursusforløb for forældre og borgere, der skal i job/uddannelse, undervisning på kursusforløb for forældre samt familievejledning.

Tlf. 60 35 46 671  
Email: dko@bo-vest.dk

### Netværkstilbud og kulturarrangementer



#### Suzanne Magelund

##### Aktivitetskoordinator

Ansvarlig for netværks- og tryghedsskabende aktiviteter, beboerhuset i Thors Kvarter 62, aktiviteter for småbørnsfamilier samt koordinering af tværgående kulturarrangementer og den frivillige indsats.

Tlf. 60 35 46 67  
Email: sm@bo-vest.dk

[www.grevenord.dk](http://www.grevenord.dk)

### Forældrekurser og familievejledning

#### Gitte Henningsen

##### Familievejleder

Ansvarlig for tilrettelæggelse og undervisning af kursusforløb for forældre og familier, familievejledning samt individuelle samtaler vedr. misbrug, mistrivsel og alternativ behandling.

Tlf. 60 35 46 76  
Email: ghe@bo-vest.dk



### Job & uddannelse

#### Khadija Al Mohammadi

##### Vejleder

Ansvarlig for vejledning ift. job og uddannelse, kursusforløb for borgere langt fra arbejdsmarkedet og helhedsorienteret individuel vejledning.

Tlf. 60 35 46 69  
Email: kam@bo-vest.dk



### Børn & Unge

#### Barcu Ebru Habibi

##### Børne- og ungemedarbejder

Ansvarlig for koordinering og samarbejde med skoler, brobygning og samarbejde med fritidstilbud og foreningslivet samt løbende kontakt med områdets unge og deres forældre.

Tlf. 60 35 46 77  
Email: beh@bo-vest.dk



### Børn & Unge

#### Lone Holm Clausen

##### Vejleder

Ansvarlig for vejledning til børn og unge om lønpenge- og fritidsjob, samarbejde med erhvervslivet, skoler og fritidstilbud, samt jobrelaterede aktiviteter for de unge.

Tlf. 60 35 26 41  
Email: lhc@bo-vest.dk



### Netværkstilbud og opsøgende arbejde

#### Nadia Ismail

##### Projektmedarbejder

Ansvarlig for netværkstilbud, opsøgende indsats ift. tosprogede borgere, rekruttering og formidling ift. projektets kurser, vejlednings- og netværkstilbud.

Tlf. 60 35 46 68  
Email: nri@bo-vest.dk



## Motionen er p.t. lukket



Askerød



Motionsklubben er stadig lukket på ubestemt tid. Dette skyldes, at lokalet skal totalrenoveres og maskinerne skal efterses, nogle skal repareres, andre smides ud og der skal muligvis indkøbes nye.

Vi glæder os til at åbne motionsklubben op i et helt "nyt" lokale og med helt andre medlemsforhold, men der går et stykke tid, før vi genåbner.

Mere nyt følger her i AT.

# Klubber - Aktiviteter

Der må ikke udskænkes alkohol i klubberne efter kl. 24.00



Askerød Fiskeklub

John Tofteng, Digehuset  
26 21 24 70  
John.tofteng@gmail.com

Åben efter aftale



Askerød Øl- & Vinlaug

Finn Nyborg  
41 17 62 04  
fny@cwek.dk



Billarden

Annette Jørgensen  
26 19 25 62

Tirs 18.30 - 22  
Tors 16 - 22  
Første lørdag i måneden 14 - 18



Madlavning for finere mænd

Inge Nielsen



Motion for Askerødder

Se side 17



Kurdisk Klub

Sheirko Mahmood  
31 38 94 94

Fredag 18 - 24  
Lør - søn 18 - 24



Seniorklubben

Connie Skovbo-Rasmussen  
connie@gaias.dk  
43 90 75 32

Tirsdag 12 - 22



Mens Salon

Abdulkareem  
22 45 94 60

Man - fre 17 - 24



Nørklerne

Aktivitet under Charlotte Tew  
Tlf. 28 29 51 96 efter kl. 16.00

Onsdag 19 - 21

**Husk** gruppen: "Køb, salg og bortgives - for Askerøds beboere" på [facebook](#)



**ELLER** se på beboernes opslagstavle i Café Ask

# Seniorklubben

mødes i Pavillonen hver tirsdag mellem 12.00-22.00



## Det sker i april:

- 3. april Banko
- 10. april Frokost
- 17. april Hygge
- 24. april Udflygt kl. 12.00



## Fødselsdage



## LUKKET I MAJ

Nye medlemmer er velkomne!  
På bestyrelsens vegne.

Seniorklubbens Formand:

Connie Skovbro-Rasmussen, Krathuset 8, 2 sal

## Opslagstavle for beboerne

På beboermødet i september 2014 foreslog en beboer, at der skulle være et sted i Askerød, hvor man kunne stille ting, man vil give væk.

Der er allerede [facebook](#)-gruppen "Køb, salg og bortgives – for Askerøds beboere".

For de beboere, der ikke er på internettet, har afdelingsbestyrelsen besluttet at sætte en opslagstavle op i Café Ask. Så kan man hænge sedler op, hvis man ønsker at forære noget væk, med telefonnummer. Alle beboerne i Askerød kan også bruge tavlen til intern kommunikation.

M.v.h. Afdelingsbestyrelsen

## Miljøudvalget

Formand: Eva Birkved

Øvrige medlemmer:

Maria Bergamo-Giorgi

Finn Nyborg

Inga Andersson

Villy Madsen

Steen Holm Hemmingsen

Repræsentant for ejendomskontoret:

Maria Gad

## Afdelingsbestyrelsen

Formand: Jørgen Fahlgren, Grøftehuset 5  
Tlf. 61 60 43 69  
jfahlgren@ymail.com

Næstformand.: Charlotte Birkved  
Tlf. 28 83 53 37 efter kl. 18.00  
cbirkved@godmail.dk

Kasserer: Keki Patell  
kekpat@gmail.com

Medlem: Mustafa Günes  
Tlf. 25 66 75 57  
mustafa.bestyrelse@gmail.com

Medlem: Marian Hønhoff

1 suppleant: Aldo Giorgi

2. suppleant: Preben B. Nielsen

Afdelingsbestyrelsen holder møde sidste tirsdag i hver måned.

## Aktivbestyrelsen

Formand: Charlotte Tew  
Tlf. 28 29 51 96 efter kl. 16.00  
mail@charlottetew.dk

Øvrige

medlemmer:

Tommy Christiansen

Monica Jakobsen

Bente Holmstrøm Nielsen

Hanne Frederiksen

Repræsentant fra Afdelingsbestyrelsen

Repræsentant fra Ejendomskontoret

Arrangement i Café Ask fredag den 20. april

# Koldt bord

Koldt bord m/lune retter  
Fredag d. 20. april kl. 17:00  
i Cafe Ask

Sild og karrysalat  
Gravad laks m/sennepsdressing  
Lun fiskefilet m/remoulade

Ribbensteg m/rødkål og  
agurkesalat  
Kyllingelår m/esdragoncreme  
Roastbeef m/tilbehør  
Hjemmelavet hønsesalat

Skinkemousse  
Brie m/druer

Pris kr. 88,00  
Sidste tilmelding d. 17. april